

**Holm Gade ApS**  
Skovlundvej 14, 8464 Galten

CVR-nr. 27 54 66 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Birgit Gade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holm Gade ApS  
Skovlundvej 14  
8464 Galten

CVR-nr.: 27 54 66 33  
Stiftet: 15. januar 2004  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Gade

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelser**

Sparekassen Danmark  
Søndergade 20  
8464 Galten

Nordea Bank Danmark A/S  
Torvet 1  
8464 Galten

**Dattervirksomhed**

Galten Radio & TV ApS, Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.015</b>	<b>-4.391</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.735	-93.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.373	7.977
Andre finansielle indtægter	1.057	39
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.150</b>	<b>-92.930</b>
2 Skat af årets resultat	-506	-528
<b>Årets resultat</b>	<b>172.644</b>	<b>-93.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.735	-93.757
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Disponeret fra overført resultat	-67.091	-69.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.644</b>	<b>-93.458</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	593.154	423.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.154</u>	<u>423.419</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.154</u></b>	<b><u>423.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.727	355.897
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.494</u>	<u>23.472</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.221</u>	<u>379.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.851</u>	<u>13.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>326.072</u></b>	<b><u>393.163</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>919.226</u></b>	<b><u>816.582</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.154	223.419
Overført resultat	269.641	336.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>857.795</u></b>	<b><u>755.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.431	61.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.431	61.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.431</u></b>	<b><u>61.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>919.226</u></b>	<b><u>816.582</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	317.176	406.433	70.000	918.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	-93.757	-69.701	70.000	-93.458
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	223.419	336.732	70.000	755.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	169.735	-67.091	70.000	172.644
	<b>125.000</b>	<b>393.154</b>	<b>269.641</b>	<b>70.000</b>	<b>857.795</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>506</u>	<u>528</u>
	<b><u>506</u></b>	<b><u>528</u></b>

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger primo	223.419	317.176
Årets resultat	<u>169.735</u>	<u>-93.757</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>393.154</u></b>	<b><u>223.419</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>593.154</u></b>	<b><u>423.419</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Galten Radio & TV ApS, Galten	100 %	<u>593.155</u>	<u>169.735</u>
		<b><u>593.155</u></b>	<b><u>169.735</u></b>

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.